平成30年5月26日

金沢市スポーツ少年団代表指導者　各位

金沢市スポーツ少年団
						　　本部長　　髙　田　直　人
(公印省略)

第49回 北信越ブロックスポーツ少年大会の開催について(案内)

　平素より本市スポーツ少年団諸事業に対しご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。
さて、標記大会を別添開催要項のとおり開催いたします。
つきましては、参加希望者は開催要項を熟読され、下記まで申し込みくださるようお願い申し上げます。

記
１．申込期日：平成30年6月7日(木)
２．申込先：下記、金沢市スポーツ少年団本部まで
３．その他：
・参加希望者が多数の場合は、県本部にて選考となります。
・参加料については、県本部で全額負担されるそうです。
以　上
[bookmark: _GoBack]金沢市体育協会　金沢市スポーツ少年団
〒921－8116
金沢市泉野出町3-8-1　市総合体育館内
TEL：076－241－0243
FAX：076－241－0919
担当：木　村